
KUPNÍ SMLOUVA

MEVA a.s.
se sídlem: Na Urbance 632, 413 13 Roudnice nad Labem, Česká Republika
zástupce: Ing. Vilém Bajer - předseda představenstva
tel,: (spojovateľ), (obchodní referent)
e-mail:
IČO: 46708766
DIČ: CZ46708766
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka: vnwe7a6
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: B 278 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem.

ldále jen "prodávající"l

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
se sídlem: Kaplířova 9, 320 68 Plzeň
IČO: 70883378
Bankovní spojení: ,
Číslo účtu:
Datová schránka: p36ab6k
tel.:
fax:
zastoupená: brig. gen. Ing. František Pavlas,

ředitel HZS Plzeňského kraje
kontaktní osoba kupujícího/tel.e-mail: . - ,

ldále jen "kupující"l

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník4 v platném znění (dále
jen ,,občanský zákoník") tuto kupní smlouvu

I.
Předmět smlouvy

l,

2.

3,

Předinětem této smlouvy je dodání náhradních dílů na dýchací techniku Saturn dle
seznamu viz Příloha 1.
Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem protokolárního
předání a převzetí předmětu smlouvy kupujícím. Kupující se zavazuje řádně dle podmínek
této smlouvy dodaný předmět této smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu,

Prodávající se dále zavazuje předmčt smlouvy předvést a provést základní zaškolení
obsluhy.

TI.
Kupní cena

l. Smluvní strany se dohodly na kupní cenč předmětu smlouvy, specifikovaného v ČI. I této
smlouvy ve výši:

Strana í (celkem 4)

J

:

j



cena za náhradní díly celkem bez DPH: 76 442,50 KČ
DPH (21%): 16 052,93 Kč
cena za náhradní díly celkem vČetnČ DPH: 92 496,00 KČ

(slovy:de]'adesátdyatisícčn'řistadevadewsá/šestkorunčesHch)

2.

3.

l.

2,

3.

l.

2.

Kupní cena byla mezi pľodávajícím a kupujícím sjednána jako maximální, konečná a pro
sjednaný předmčt smlouvy nepřekľočitejná, zahrnující veškeré náklady prodávajícího (mj.
náklady prodávajícího spojené s dodávkou do místa plnění, předání, převzetí, zaškolení
obsluhy apod.).
Dojde-li v průběhu realizace kupní smlouvy ke změně výše DPH, bude tato účtována podle
platných předpisů.

III.
Platební podmínky

Úhrada bude provedena na základě faktury zpracované ve formě daňového dokladu
s požadovanými náležitostmi (včetně ľazítka a podpisu) dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, v platném znční a dále náležitosti dle ustanovení § 435 občanského
zákoníku(dá1e jen ,,fMura"), Faktura musí dále obsahovat číslo kupní smlouvy a adresu
místa dodání. Přílohou faktury bude jedno vyhotovení dodacího listu. Splatnost faktury se
stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy. Právo fakturovat vznikne prodávajícímu na základě potvrzeného
dokladu (dodacího listu) o předání a převzetí předmětu smlouvy oprávněným zástupcem
kupujícího a po odstranění všech závad zjištčných při předání předmětu smlouvy.

Faktura musí být kupujícímu doručena nejpozději třetí pracovní den po jejím vystavení.
Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním příslušné Částky v českých korunách z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího, zřízeného v bance na území České republiky.
Veškeré doklady k fakturaci budou prodávajícím zpracovány v českém jazyce.
Kupující neposkytne zálohovou platbu, nepřipouští platbu v hotovosti ani platbu předem.

IV.
Dodací a obchodní podmínky

závazkový vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí § 2079 a násl. občanského
zákoníku. Nedodržení doby plnění nebo vadné, či neúplné plnění bude považováno dle
§ 2001 a násl. občanského zákoníku za podstatné porušení smlouvy. Nesplnění doby dodání
nebo vadné plnění bude považováno za podstatné porušení závazkového vztahu podle
§ 2001 a násl. občanského zákoníku s možností odstoupení od smlouvy.
prodávající je povinen dodat předmět smlouvy nejpozději do 15, 2. 2018. Předmět smlouvy
bude dodán, včetně předvedení a protokolárního předání a převzetí předmětu smlouvy, jež
proběhne po dohodě s oprávněným pracovníkem kupujícího, uvedeném v záhlaví této
smlouvy, na adrese Požární stanice Plzeň - Košutka, U Hasičů 1, Plzeň.

Splněním dodávky předmčtll smlouvy se rozumí předání a převzetí předmětu smlouvy bez
zjevných vad a nedodělků osobě zmocněné kupujícím, uvedení předmětu smlouvy
do provozu, dodáni všech dokladů (v českém jazyce) spojených s provozováním předmětu
smlouvy podle právních předpisů České republiky a technických norem (např. prohlášení, že
předmět smlouvy splňuje požadavky pro používání v České republice). Dodávku vykazující
zjevné vady a 11edodělky nebo dodávku, ke které prodávající nepředloží příslušné doklady,
není kupující povinen převzít a zaplatit za ni sjednanou cenu.
Dodání a převzetí předmětu smlouvy je potvrzeno dodacím listem podepsaným
prodávajícím a zástupcem kupujícího, uvedeným v záhlaví této smlouvy.

l

l

l

í

3.

4.

Strana 2 (celkem 4)

.<T" l"
ČR '



5. Nepřevzetí předmětu smlouvy v místě plnění z důvodu na straně prodávajícího nebo
nedodržení doby plnění zakázky bude důvodem k odstoupení kupujícího od smlouvy s tím,
že prodávající nebude požadovat od kupujícího úhradu nákladů souvisejících s plněním
předmětu smlouvy.

6. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy nový, nepoužívaný, odpovídající platnýin
technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům výrobce, provedený v I.
jakostní kvalitě a v touto smlouvou sjednaném množství.

7. Doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání předmětu smlouvy, budou v českém jazyce
a budou prodávajícím předány kupujícímu při předáni předlnčtll smlouvy v místě dodání dle
odst. 2 tohoto článku smlouvy.
Prodávající se zavazuje dodat jako součást dodávky předmětu smlouvy následující
dokumentaci v českém jazyce:
- návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii (bude

obsahovat zejména pokyny k obsluze, provozní pokyny a pokyny k údržbč),
- záruční list,
- dodací list.

9. Prodávající se zavazuje, že na předmětu smlouvy neváznou práva třetích osob.
10, Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem protokolárního

převzetí předmětu smlouvy kupujícíni.

V.
Smluvní pokuta, sankce

l. Na písemné (a to i e-mailein na adrese: ) ohlášení vad je prodávající
povinen zahájit opravu do 2 pracovních dnů ode dne doručení Výměna vadného předmětu
smlouvy za předniět smlouvy nový a bezvadný musí být provedena nejpozději do 15
pracovních dnů od písemného ohlášení vad, pokud se obč strany nedohodnou jinak,
vzhledem k charakteru a rozsahu vady.
Za nesl)lnění doby dodání nebo vadné plnění je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny, tj. vC. DPII, předmětu smlouvy, za každý
i započatý kalendářní den prodlení.
Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže je vůči prodávajícímu zahájeno
insolvenční řízení nebo je prodávající v úpadku (zákon Č, 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů).

Kupující je povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení v případě nedodrženi terminu
splatnosti platebního dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované Částky, vC. DPH,
za každý i započatý kalendářní den prodlení
Smluvní sankce hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé
smluvní strmě v této souvislosti Škoda, která je vymahatelná v plné výši samostatně vedle
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení.
Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena oprávnčnou stranoll písemná výzva k jejich zaplacení, a to na
bankovní účet oprávněné strany, zřízený u banky na území České republiky vedený v CZK
a uvedený v písemné výzvě,
Veškeré náklady kupujícího související s opravou vad v záruční dobč budou hrazeny
prodávajícím.
Záruční a pozáruční servis na předmět smlouvy musí být zajištěn na území České republiky.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

StraRa 3 (celkem 4)

l

i

i!
)

j,,j?>



VI.
ZáruČní podmínky

Prodávající poskytuje kupujícímu:
I. Záruka na předmět smlouvy je poskytovaná v délce

Záruční doba bčži od data protokolárního předání
smlouvy. Prodávající se zavazuje, Že na vlastní
projeví v době výše uvedených záručních lhůt.

24 měsíců.
předmětu smlouvy kupujícímu dle této

náklady odstraní skryté vady, které se

2.

3.

prodávající odpovídá za to, že předmět smlouvy má vlastnosti uvedené v technické
dokumentaci a z hlediska bezpečnosti odpovídá platným předpisům na území České
republiky.

Záruční a pozáruční servis na předmět smlouvy bude zajištěn na adrese: Na Urbance 632,
413 13 Roudnice nad Labem.

VII.
ZávěreČná ujednání

l.

2.
3.

4.

5.

Vztahy neupravené touto kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku,
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li sinírného
řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před včcnč a místně příslušným
soudem dle sídla kupujícího.
Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými a
vzestupně číslovanými dodatky, které se stanou její nedílnou součástí.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý iná platnost originálu.
Prodávající a kupující obdrží po jednom exempláři.

V Roudnici nad Labem dne ,:' ŕ" -l". í;' C -{ ,i" V Plzni dne 3 1 -01" 2018

za i)ro vajícího
Ing. Vilém ajer
předseda ' edstavenstva

za kupujícího
brig. gen. Ing. František Pavlas

ředitel IlZS Plzeňského kraje

Strana 4 (celkem 4)
,ZJ jrP



Příloha l k dodání náhradních dílů na dýchací techniku Saturn.

· l Cena Iks c, Cena lksKódpol. Nazeí' po ožky Mnozstw %.ena celkem s DPHs DPH bez DPH
2653 servisní sada S5 l S7 40 l 509,48 60 379,20 1 247,50
2654 servisní sada S OXY 5 2 359,50 j] 797,50 1 950,00
2652 servisní sada S2 5 l 493,75 7 468,75 l 234,50
3125 membrána Saturn 5 695,75 3 478,75 575,00
3137 samolepka revize Saturn 50 6,65 332,50 5,50
3248 kuželka 60 146,41 8 784,60 121,00
3249 kroužek 60 4,24 254,40 3,50

Celkem za díly bez DPH 76 442,50
Celkem 225 92 496,00

;

.#1?'"


